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Vec. Vysvetlenie súťažných podkladov


Otázka č. 1 (pre časť č. 2 JIS, č. 3 STANDARD, č. 5 OPERAČKY):
Je možné plniť predmet zákazky infúznym dávkovačom kde hodnoty parametrov objemu použiteľných striekačiek sú min 10,20,30,50,60 ml ?
Odpoveď č. 1:
Áno, v tejto kategórii akceptujeme aj takéto riešenie.
Otázka č.2 (pre časť . 1 ARO, č. 3 ŠTANDARD)
Verejný obstarávateľ uvádza v prílohe č.1 Špecifikácia predmetu zákazky nasledovne:
Možnosť vzájomného fyzického uchytenia pump do zostavy s fixáciou proti ich odpojeniu
bez použitia prídavného príslušenstva: áno
Pri manipulácii s viacerými pumpami personálu na ich vzájomné uchytenie slúži dokovacia
stanica, pri použití ktorej je daný parameter neopodstatnený. Súčasťou nákupu sú okrem
púmp aj dokovacie stanice. Na základe uvedeného navrhujeme daný parameter hodnotiť ako
“bez preferencie”.
Predmetný dotaz sa týka lineárnych a volumetrických púmp v kategóriách ARO a STANDARD.

Odpoveď č.2: 

Verejný obstarávateľ nebude vyžadovať plnenie tohto parametra. Odpoveď sa týka aj lineárnych aj volumentrických púmp.
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